January

Ciszewski
36.394.823 36.394.823 28,64% 28,64% 36.394.823 36.394.823 28,64% 28,64%

Mateusz Pilski 18.641.984 18.641.984 14,67% 14,67% 18.641.984 18.641.984 14,67% 14,67%

Pozostali 28.208.251 28.208.251 22,20% 22,20% 28.208.251 28.208.251 22,20% 22,20%

Akcjonariusze
serii J

   1 1 0,00% 0,00%

razem 127.078.027 127.078.027 100% 100% 127.078.028 127.078.028 100% 100%

Źródło: Emitent

Struktura akcjonariatu przed i po przeprowadzeniu oferty publicznej przy założeniu wyemitowania akcji w liczbie

zapewniającej dojście do skutku emisji w maksymalnej liczbie wynikającej z uchwały nr 4/11/2024 Nadzwyczajnego

  Dokument Ofertowy Ice Code Games S.A.

   Strona | 102

Walnego Zgromadzenia Ice Code Games S.A. z dnia 15 listopada 2024 roku (Repertorium A nr 18293/2024) i uchwały

Zarządu z dnia 8 stycznia 2025 roku.

Nazwa

podmiotu

albo osoba

przed ofertą po ofercie

Liczba akcji

liczba

głosów na

WZ

%

łącznej

liczby

akcji

% łącznej

liczby

głosów

Liczba akcji

liczba

głosów na

WZ

%

łącznej

liczby

akcji

%

łącznej

liczby

głosów

Porozumienie:

Paweł Wilk i

Ewa

Barczyńska-

Wilk z dnia

11.08.2022 r.

43.832.969 43.832.969 34,49% 34,49% 43.832.969 43.832.969 25,87% 25,87%

January

Ciszewski
36.394.823 36.394.823 28,64% 28,64% 36.394.823 36.394.823 21,48% 21,48%

Mateusz Pilski 18.641.984 18.641.984 14,67% 14,67% 18.641.984 18.641.984 11,00% 11,00%

Pozostali 28.208.251 28.208.251 22,20% 22,20% 28.208.251 28.208.251 16,65% 16,65%

Akcjonariusze
serii J

   42.359.343 42.359.343 25,00% 25,00%

razem 127.078.027 127.078.027 100% 100% 169.437.370 169.437.370 100% 100%

Źródło: Emitent

V. Sprawozdania finansowe

1. Sprawozdanie finansowe jednostkowe Ice Code Games S.A. za 2023 rok

Pełen jednostkowy raport roczny Emitenta za 2023 rok obrotowy znajduje się pod adresem

https://newconnect.pl/komunikat?geru_id=217185&title=Raport+roczny+za+2023+rok+obrotowy

  Dokument Ofertowy Ice Code Games S.A.

   Strona | 103

  Dokument Ofertowy Ice Code Games S.A.

   Strona | 104

  Dokument Ofertowy Ice Code Games S.A.

   Strona | 105

  Dokument Ofertowy Ice Code Games S.A.

   Strona | 106

  Dokument Ofertowy Ice Code Games S.A.